COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS — MT GAS 
SETOR FINANCEIRO 

Senhor (a) Diretor (a), 

Anexo a esta, estamos enviando a Nota Fiscal de Serviços N° 5847/2019, referente 
ao mês de Janeiro de 2019, prestação de serviços realizada no prédio da MT GAS Cuiabá-
MT, no valor bruto de R$ 2.974,84 (Dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e 
oitenta e quatro centavos). 

A empresa solicita que deverá ser devolvida mensalmente cópia das guias 
recolhidas que foram retidas na Nota Fiscal citada acima. 

SEGUE DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO BRASIL 
AGENCIA: 46-9 
C/C: 117894-6 
CUIABÁ/MT

[...]

DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇAO; SERVIÇOS DE COLETA DE 

LIXO EM GERAL EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. 

Observações: NADA CONSTA.*** 

Endereço: R EUCLIDES DA CUNHA, 179 

SANTA CRUZ 

CUIABÁ-MT 

78068-240 

Capital Social: R$ 

Responsabilidade 

_ 1.200.000,00 

Hum Milhão e Duzentos Mil Reais 

Registrado na Junta Comercial em 03/03/2011 

ALINE ROSA GOMES 

Carteira MT018257-D expedida em09/03 /2010 , responsável téznico desde 10/04/2018 
Registrado sob o número 18257, em 09/03/10 pelo CREA-MT. 

Registro Nacional Profissional: 1207095338

[...]

SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, referente à serviço especializado de servente de limpeza, asseio e conservação de 

áreas internas com fornecimento de materiais com jornada de 44 horas semanais no período de Janeiro/2019, no valor estimativo de R$ 

2.974,84 (dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), para atender a Companhia. 

Assinatura do requisitante: 
Marcia Vic e os 

Gerente AdITI. Ftnan o 

Recebido em: 

/2019 

Despacho do Ordenador de Despesas: ( X ) De acor 

Motivo: 

Cuiabá, 08 de Fevereiro de 2019.

[...]

conservação de Areas interna , com fornecimento de matérias, no período de Janeiro/2019, no valor Bruto para o Credor de R$ 

2.974,84 (dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), observando as retenções de ISSQN no valor de 

R$ 148.74 (cento e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos), sendo liquido para o credor de R$ 2.555,63 (dois mil, quinhentos 

e cinqüenta e cinco reais e sessenta e tres centavos) para atender a Companhia. Dados deposito liquido ao credor: 

Credor: 2001.08402-5 

Forma de Pagamento: Deposito em conta — Brasil 001 

Agencia: 0046-9 

Conta Corrente: 117894-6 

Valor: R$ 2.974,84 

Assinatura do requisitante:

[...]

DE LIMPEZA; DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇAO; SERVIÇOS DE COLETA DE 

LIXO EM GERAL EM AREAS INTERNAS E EXTERNAS. 

NADA CONSTA.*** 

R EUCLIDES DA CUNHA, 179 

SANTA CRUZ 

CUIABA-MT 

78068-240 

Capital Social: R$ 

Responsabilidade 
Técnica: 

1.200.000,00 

Hum Milhão e Duzentos Mil Reais 

Registrado na Junta Comercial em 03/03/2011 

ALINE ROSA GOMES 

Carteira MT018257-D expedidaern09/03/2010 ,responsfiveltecnicodesde 10/04/2018 
Registrado sob o número 18257, em 09/03/10 pelo CREA-MT. 

Registro Nacional Profissional: 1207095338 Validade do contrato do profissional: